COMMUNE/GEMEENTE:

2019

2020

2021

Begrotingskrediet
Crédit budgétaire

Vastleggingen
Engagements

Aanrekeningen
Imputations

Verhouding
aanrekeningen /
begrotingskrediet
Rapport
imputations / crédit
budgétaire

Verhouding
aanrekeningen /
vastleggingen
Rapport
imputations /
engagements

Begrotingskrediet
Crédit budgétaire

Vastleggingen
Engagements

Aanrekeningen
Imputations

Verhouding
aanrekeningen /
begrotingskrediet
Rapport
imputations / crédit
budgétaire

Verhouding
aanrekeningen /
vastleggingen

Rapport

imputations /
engagements

Begrotingskrediet
Crédit budgétaire

Vastleggingen
Engagements

Aanrekeningen
Imputations

Verhouding
aanrekeningen /
begrotingskrediet
Rapport
imputations / crédit
budgétaire

Verhouding
aanrekeningen /
vastleggingen
Rapport
imputations /
engagements

Gewone
Ordinaire

153.292.280,00

153.539.817,00

152.037.466,00

99,18%

99,02%

189.695.018,00

190.532.972,00

189.414.436,00

99,85%

99,41%)|

195.565.670,00

197.493.232,00

196.184.967,00

100,32%

99,34%)|

Gewone uitgaven
personeel

Dépenses ordinaires
personnel

58.173.005,00

58.155.404,00

58.155.404,00

99,97%

100,00%,

91.748.125,00

91.233.367,00

91.233.367,00

99,44%

100,00%

95.493.480,00

97.057.657,00

97.042.157,00

101,62%

99,98%)|

Gewone uitgaven
\werkingskosten
Dépenses ordinaires
fonctionnement

13.086.835,00

12.925.099,00

12.639.390,00

96,58%

97,79%

13.544.586,00

13.451.660,00

12.455.763,00

91,96%

92,60%)

13.364.062,00

14.034.802,00

12.915.050,00

96,64%

92,02%)|

Gewone uitgaven
overdrachten
Dépenses ordinaires
transferts

64.457.220,00

65.277.031,00

64.060.389,00

99,38%

98,14%

66.324.835,00

67.794.450,00

67.671.811,00

102,03%

99,82%)

67.047.135,00

66.861.486,00

66.707.745,00

99,49%

99,77%)|

Gewone uitgaven schuld
Dépenses ordinaires
dette

17.575.220,00

17.182.283,00

17.182.283,00

97,76%

100,00%,

18.077.472,00

18.053.495,00

18.053.495,00

99,87%

100,00%

19.660.993,00

19.539.287,00

19.520.015,00

99,28%

99,90%|

Buitengewone
Extraordinaire

55.262.275,00

40.222.522,00

24.593.761,00

44,50%

61,14%

39.522.750,00

32.848.186,00

13.399.068,00

33,90%

40,79%)

37.632.285,00

19.011.822,00

5.190.790,00

13,79%

27,30%)

Buitengewone
investeringen

Dépenses extraordinaires
investissements

55.262.275,00

37.967.589,00

22.338.828,00

40,42%

58,84%

39.522.750,00

22.815.181,00

3.366.063,00

8,52%

14,75%

37.190.985,00

18.474.216,00

4.653.184,00

12,51%

25,19%)

Buitengewone
overdrachten

Dépenses extraordinaires
transferts

0,00

1.923.466,00

1.923.466,00

100,00%

0,00

319.087,00

319.087,00

100,00%

441.300,00

537.606,00

537.606,00

121,82%

100,00%|

I_Buitengewone schuld
Dépenses extraordinaire
dette

0,00

331.467,00

331.467,00

100,00%

0,00

9.713.918,00

9.713.918,00

100,00%

0,00

0,00

0,00

2019

2020

2021

Begrotingskrediet
Crédit budgétaire

Netto vastgestelde
rechten

Droits constatés
nets

Verhouding netto
vastgestelde
rechten /
begrotingskrediet
Rapport droits
constatés nets /
crédit budgétaire

Begrotingskrediet
Crédit budgétaire

Netto vastgestelde
rechten

Droits constatés
nets

Verhouding netto
vastgestelde
rechten /
begrotingskrediet
Rapport droits
constatés nets /
crédit budgétaire

Begrotingskrediet
Crédit budgétaire

Netto vastgestelde
rechten

Droits constatés
nets

Verhouding netto
vastgestelde
rechten /
begrotingskrediet
Rapport droits
constatés nets /
crédit budgétaire

Gewone
Ordinaire

151.022.003,00

154.166.953,00

102,08%,

186.554.559,00

182.759.997,00

97,97%)

191.554.612,00

208.167.461,00

108,67%,

Gewone ontvangsten
prestaties

Recettes ordinaires
prestations

9.547.445,00

9.458.262,00

99,07%

10.301.000,00

9.634.054,00

93,53%)

10.355.500,00

12.077.304,00

116,63%

Gewone ontvangsten
overdrachten
Recettes ordinaires
transferts

138.660.458,00

141.894.984,00

102,33%

173.439.459,00

170.290.306,00

98,18%)

178.385.012,00

193.188.305,00

108,30%

Gewone ontvangsten
schuld
Recettes ordinaires dette

2.814.100,00

2.813.707,00

99,99%

2.814.100,00

2.835.637,00

100,77%

2.814.100,00

2.901.852,00

103,12%

Buitengewone
Extraordinaire

43.643.000,00

42.773.845,00

98,01%

28.336.750,00

26.249.560,00

92,63%)

20.586.085,00

19.765.649,00

96,01%

Buitengewone
ontvangsten
overdrachten

Recettes extraordinaires
transferts

9.634.550,00

15.702.667,00

162,98%

1.676.200,00

3.220.819,00

192,15%

3.821.525,00

8.956.974,00

234,38%

Buitengewone
ontvangsten schuld
Recettes extraordinaires
dette

34.008.450,00

27.018.298,00

79,45%

26.660.550,00

22.933.741,00

86,02%)

16.764.560,00

10.808.675,00

64,47%

Buitengewone
ontvangsten
investeringen

Recettes extraordinaires
investissements

0,00

52.880,00

0,00

95.000,00

0,00

0,00

Begrotingskrediet = initiéle begroting
Vastleggingen = van het eigen dienstjaar
Aanrekeningen = alle dienstjaren

Netto vastgestelde rechten = van het eigen dienstjaar

Crédit budgétaire = au budget initial
Engagements = de I'exercice propre
Imputations = tous les exercices confondus
Droits constatés nets = de I'exercice propre
Veuillez svp respecter scrupuleusement le format de I'annexe.
Gelieve het format van deze bijlage precies te volgen aub.




